ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	05.12.2013 г.
	№
	238

182300 г. Пустошка

О досрочном прекращении  ведомственной целевой Программы «Комплексные меры по безопасному обращению с устаревшими пестицидами на территории Пустошкинского района в 2013 году»
В связи с временным приостановлением работ по перемещению и складированию ядохимикатов из южных районов области в виду неблагоприятной экологической обстановки, сложившейся в районе складов временного размещения устаревших пестицидов  д. Лесное Палкинского района,   в соответствии пунктом 2 раздела IV Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Пустошкинский район», утвержденного постановлением Главы района от 25.08.2008 № 82 Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
досрочно прекратить действие   ведомственной целевой Программы «Комплексные меры по безопасному обращению с устаревшими пестицидами на территории Пустошкинского района в 2013 году», утвержденной постановлением Администрации Пустошкинского района от 31.10.2012 № 217.

Глава района                                                                                Ю.В.Жуков
1